（様式１）

契 約 保 証 届 出 書

令和  年  月  日

豊 田 市 長 様

住  所

商号又は

名  称

代表者名

  次の工事の契約保証について、下記のとおり届け出ます。

工事名（路線名含む）

工事場所

記

契約金額    金                 円

（・契約金額は、入札書記載金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額）

契約保証金額  金                 円

（・契約保証金額は、契約金額×０．１。ただし、１，０００円未満の端数があるときは、

端数金額を切り上げること。）

契 約 保 証

の 方 法

１ 契約保証金の納付（現金または小切手）

２ 金融機関の保証         ３ 保証事業会社の保証

４ 履行保証保険          ５ 公共工事履行保証

＊契約保証の方法については、いずれの保証を付するか該当するところに○印を付けること。

＊前払金がない場合「３ 保証事業会社の保証」は選択出来ません。

＊この届出書は、入札日の翌日に契約課に届け出ること。

＊「２ 金融機関の保証」及び「３ 保証事業会社の保証」については、保証期間に契約期間を

含み、保証債務履行の請求の有効期間が保証期間経過後６か月以上確保されていること。